
277 190 215 241 258 277 296 317 338 361 267

343 191 213 258 300 331 362 398 454 475 292

356 -- 203 235 331 329 371 389 404 489 346

241 173 203 225 241 221 248 240 265 379 244

230 164 201 218 226 245 274 249 256 269 280

226 185 213 220 230 252 244 216 234 232 208

209 -- -- 203 -- 164 283 201 209 201 289

193 -- 160 -- 225 -- -- -- -- -- --

233 250 233 219 194 230 260 251 235 204 232

264 198 235 272 257 274 263 291 269 275 275

277 190 215 241 258 277 296 317 338 361 267

170 -- 170 -- -- -- -- -- -- -- --

219 -- -- -- 219 -- -- -- -- -- --

272 202 244 282 259 291 278 296 273 272 297

372 122 210 262 301 321 393 418 508 477 265

194 -- 194 -- -- -- -- -- -- -- --

313 180 209 221 266 275 301 350 450 562 240

240 255 255 205 215 222 257 264 232 251 286

254 176 205 231 246 286 286 293 276 259 301

176 -- 153 159 159 275 -- -- 150 -- --

255 -- 218 211 215 304 245 258 367 150 --

257 203 193 241 255 281 269 281 300 384 227

246 175 225 230 256 264 277 255 243 317 --

204 177 211 209 211 204 152 206 257 226 100

239 -- 175 239 247 265 223 292 -- 206 265

243 169 210 234 251 250 257 251 251 253 230

406 -- -- 234 -- -- -- -- -- 750 --

281 -- 205 235 261 266 326 345 284 370 287

297 -- 250 250 200 368 -- -- 400 -- --

277 190 215 241 258 277 296 317 338 361 267

251 194 224 228 263 254 266 292 271 280 273

248 193 217 232 243 268 257 263 266 275 263

246 201 211 228 244 251 260 267 261 288 251

266 148 207 249 249 252 304 281 287 335 259

260 -- 212 251 250 254 224 285 244 412 241

288 160 203 272 315 301 344 254 360 368 --

451 -- 207 294 319 424 469 502 575 547 364

60～
64歳

販売の職業

サービスの職業

保安の職業

年齢計
19歳
以下

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

60～
64歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

年齢計
19歳
以下

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

500～999人

1000人以上

中途採用者採用時賃金情報（ハローワーク川崎北）

平成29年7月～9月分

職 種 別 年齢計
19歳
以下

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

60～
64歳

4人以下

5～29人

30～99人

100～299人

300～499人

職業計（平均）

産業計（平均）

事業所規模計（平均）

規 模 別

生活関連・娯楽

教育・学習

医療・福祉

複合サービス

サービス

卸売・小売

金融・保険

不動産

学術研究

飲食・宿泊

建設業

産 業 別

（単位：千円　 『--』欄はデータなし）

※ この情報は、平成２９年７月～９月の３ヶ月間にハローワーク川崎北に提出された雇用保険被保険者資格取得届から採用時賃金情報を集
計したもので、月額を平均値で表しています。賃金額は毎月決まって支払われる賃金の税込額で、臨時に支払われる賃金、賞与、時間外
手当は含みません。

農林漁業の職業

運輸・通信の職業

専門的・技術的職業

管理的職業

事務的職業

製造業

電気・ガ・熱

情報通信

運輸業

生産工程・労務の職業

農林漁業

鉱業

公務・その他


