中途採用者採用時賃金情報(ハローワーク川崎北)

平成29年7月~9月分

(単位:千円 『--』欄はデータなし)

								(+ 1:	_	当事の	7.607
職種別	年齢計	19歳 以下	20~ 24歳	25~ 29歳	30~ 34歳	35~ 39歳	40~ 44歳	45~ 49歳	50~ 54歳	55~ 59歳	60~ 64歳
職業計(平均)	277	190	215	241	258	277	296	317	338	361	267
専門的·技術的職業	343	191	213	258	300	331	362	398	454	475	292
管理的職業	356		203	235	331	329	371	389	404	489	346
事務的職業	241	173	203	225	241	221	248	240	265	379	244
販売の職業	230	164	201	218	226	245	274	249	256	269	280
サービスの職業	226	185	213	220	230	252	244	216	234	232	208
保安の職業	209			203		164	283	201	209	201	289
農林漁業の職業	193		160		225						
運輸・通信の職業	233	250	233	219	194	230	260	251	235	204	232
生産工程・労務の職業	264	198	235	272	257	274	263	291	269	275	275

産業別	年齢計	19歳 以下	20~ 24歳	25~ 29歳	30~ 34歳	35~ 39歳	40~ 44歳	45~ 49歳	50~ 54歳	55~ 59歳	60~ 64歳
産業計(平均)	277	190	215	241	258	277	296	317	338	361	267
農林漁業	170		170								
鉱業	219				219						
建設業	272	202	244	282	259	291	278	296	273	272	297
製造業	372	122	210	262	301	321	393	418	508	477	265
電気・ガ・熱	194		194								
情報通信	313	180	209	221	266	275	301	350	450	562	240
運輸業	240	255	255	205	215	222	257	264	232	251	286
卸売·小売	254	176	205	231	246	286	286	293	276	259	301
金融·保険	176		153	159	159	275			150		
不動産	255		218	211	215	304	245	258	367	150	
学術研究	257	203	193	241	255	281	269	281	300	384	227
飲食·宿泊	246	175	225	230	256	264	277	255	243	317	
生活関連·娯楽	204	177	211	209	211	204	152	206	257	226	100
教育·学習	239		175	239	247	265	223	292		206	265
医療·福祉	243	169	210	234	251	250	257	251	251	253	230
複合サービス	406			234						750	
サービス	281		205	235	261	266	326	345	284	370	287
公務・その他	297		250	250	200	368			400		

規 模 別	年齢計	19歳 以下	20~ 24歳	25~ 29歳	30~ 34歳	35~ 39歳	40~ 44歳	45~ 49歳	50~ 54歳	55~ 59歳	60~ 64歳
事業所規模計(平均)	277	190	215	241	258	277	296	317	338	361	267
4人以下	251	194	224	228	263	254	266	292	271	280	273
5~29人	248	193	217	232	243	268	257	263	266	275	263
30~99人	246	201	211	228	244	251	260	267	261	288	251
100~299人	266	148	207	249	249	252	304	281	287	335	259
300~499人	260		212	251	250	254	224	285	244	412	241
500~999人	288	160	203	272	315	301	344	254	360	368	
1000人以上	451		207	294	319	424	469	502	575	547	364

[※] この情報は、平成29年7月~9月の3ヶ月間にハローワーク川崎北に提出された雇用保険被保険者資格取得届から採用時賃金情報を集計したもので、月額を平均値で表しています。賃金額は毎月決まって支払われる賃金の税込額で、臨時に支払われる賃金、賞与、時間外手当は含みません。